全国高校商业精英挑战赛组委会
赛组字〔2021〕26 号

关于 2012-2020 年全国高校商业精英挑战赛
创新创业竞赛山东省赛区卓越院校贡献奖及

卓越个人贡献奖获奖名单的公告

各有关院校：

根据《关于推荐 2012—2020 年全国商科教育学科竞赛山东

赛区优秀工作者的函》（赛组字〔2021〕15 号），经相关院校

推荐及大赛组委会遴选，共评选出 2012-2020 年全国高校商业精

英挑战赛创新创业竞赛山东省赛区卓越院校贡献奖 27 项和

2012-2020年全国高校商业精英挑战赛创新创业竞赛山东省赛区

卓越个人贡献奖 44 项。现予以公布。

附件: 1.卓越院校贡献奖获奖名单

2.卓越个人贡献奖获奖名单

全国高校商业精英挑战赛组委会

2021 年 6 月 29 日

附件 1. 卓越院校贡献奖获奖名单

（排名不分先后）

济南大学

临沂大学

青岛城市学院

山东大学

德州学院

聊城大学

齐鲁师范学院

青岛工学院

青岛恒星科技学院

青岛理工大学

山东财经大学东方学院

山东电子职业技术学院

山东工商学院

山东管理学院

山东科技大学（济南）

山东科技大学（青岛）

山东交通学院（济南）

山东交通学院（威海）

青岛滨海学院

青岛黄海学院

山东财经大学

山东科技大学（泰安）

山东协和学院

山东信息职业技术学院

潍坊科技学院

中国农业大学烟台研究院

山东科技大学泰山科技学院

附件 2. 卓越个人贡献奖获奖名单

（排名不分先后）

序号 院校名称 获奖人员

1 临沂大学 张晓敏

2 山东科技大学（泰安） 李画画

3 山东科技大学（泰安） 陈福刚

4 山东科技大学（泰安） 孙琳

5 山东科技大学（泰安） 邢志良

6 山东科技大学（泰安） 张策

7 德州学院 毛丽君

8 聊城大学 贾保先

9 齐鲁师范学院 李剑

10 聊城大学 姜华

11 聊城大学 张丽艳

12 青岛工学院 王建伟

13 山东管理学院 张琪

14 山东管理学院 杨成宝

15 山东管理学院 黄效文

16 山东科技大学（济南） 袁清文

17 山东科技大学（济南） 张邵琦

18 山东科技大学（济南） 刘丽娟

19 山东科技大学（济南） 马国超

20 山东科技大学（青岛） 付晓

21 山东科技大学（青岛） 曲长胜

22 山东工商学院 张杰

23 山东工商学院 谭玲玲

24 山东财经大学 何丽

25 山东外贸职业学院 孟雯雯

26 潍坊科技学院 赵兴军

27 潍坊科技学院 于建春

28 潍坊科技学院 于江学

29 潍坊科技学院 刘璐

30 中国农业大学烟台研究院 李军

31 中国农业大学烟台研究院 李玫瑰

32 中国农业大学烟台研究院 徐静

33 山东大学 高甫

34 山东协和学院 张媛媛

35 山东协和学院 李婧

36 山东信息职业技术学院 尹波

37 青岛黄海学院 齐晓明

38 青岛黄海学院 鞠萍

39 青岛滨海学院 余花

40 山东交通学院（济南） 姜月运

41 青岛港湾职业技术学院 曲磊

42 青岛城市学院 张晏宁

43 齐鲁师范学院 郭瑞

44 青岛职业技术学院 徐彬